PORTARIA Nº 04/2018 CCHC DE 05 DE MARÇO DE 2018

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação, da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas e de acordo com o inciso VII do art. 30 da Lei Complementar Municipal nº

746, de 19 de março de 2010, bem como, ainda, o disposto no art. 30 Item VII da Lei

Complementar nº 1098, de 27 de março de 2017, e considerando a Resolução nº

022/2016, de 10 de junho de 2016, CONCEDE LICENÇA REMUNERADA a(o)

Servidor(a):

DOMINIQUE VIEIRA COELHO DOS SANTOS

Cadastro funcional nº 174003, ocupante do cargo de Professor(a) Universitário(a), lotado

no Departamento de História e Geografia, para participar do evento: I CICLO

INTERNACIONAL,  II CICLO NACIONAL E 5ª JORNADA DE ESTUDOS DO

GEMAM – SANTA MARIA RS de período de 23 a 27 de ABRIL de 2018.

PROF. DR. CELSO KRAEMER

Diretor do Centro de Ciências

 Humanas e da Comunicação

Concede licença remunerada a(o) Servidor(a)
DOMINIQUE VIEIRA COELHO DOS SANTOS